
Informacja o pracach Rady Nadzorczej 

Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo – Kredytowej Ziemi Rybnickiej 

w Czerwionce – Leszczynach za okres od 01.01.2024 r. do 31.01.2024 r. 

 

Spółdzielcza Kasa Oszczędnościowo – Kredytowa Ziemi Rybnickiej w Czerwionce – 

Leszczynach informuje, że w okresie od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.01.2024 r. Rada Nadzorcza 

Kasy zebrała się na jednym posiedzeniu, które odbyło się w dniu 24.01.2024 r.  

W ramach przyjętego porządku obrad Rada Nadzorcza zatwierdziła uchwałą Sprawozdanie 

Zarządu w przedmiocie stosowania w SKOK Zasad Ładu Korporacyjnego” za okres od dnia 

01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. w zakresie określonym dla instytucji nadzorowanych przez 

Komisję Nadzoru Finansowego, a także dokonała rocznej oceny funkcjonowania polityki 

wynagradzania w Spółdzielczej Kasie Oszczędnościowo – Kredytowej Ziemi Rybnickiej Czerwionce 

– Leszczynach za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Podjęto także uchwałę w sprawie 

wykreślenia członków z Kasy.  

Zarząd przedstawił działania mające na celu poprawę sytuacji Kasy zgodnie z założeniami 

strategicznymi i tym samym Rada Nadzorcza przeprowadziła ocenę funkcjonowania niektórych 

obszarów działalności Kasy. Zatwierdzono liczne raporty, przygotowane w ramach systemu 

informacji zarządczej, między innymi Raport wykorzystania przyjętego limitu na straty operacyjne  

z tytułu zdarzeń operacyjnych/incydentów związanych z płatnościami internetowymi, Raport  

z działalności Zarządzania ryzykiem braku zgodności w 2023 roku, Raport Zarządzania Ciągłością 

Działania za 2023 r., Roczny raport z zakresu zarządzania ryzykiem operacyjnym za 2023 r., Raport  

z realizacji Planu Zatrudnienia za rok 2023, a także Raport z pracy Komisji Kredytowej z IV kwartału 

2023 r. oraz Sprawozdanie roczne Komisji Kredytowej działającej w Spółdzielczej Kasie 

Oszczędnościowo-Kredytowej Ziemi Rybnickiej w Czerwionce-Leszczynach za 2023 r. Członkowie 

Rady zapoznali się również z „Oceną adekwatności i skuteczności systemu zarządzania ryzykiem  

w Kasie”. 

Rada Nadzorcza zapoznała się z przedstawionymi przez pracowników pełniących funkcję 

Compliance z rocznym rejestrem zaleceń/rekomendacji wydanych przez Zarządzanie Ryzykiem Braku 

Zgodności w toku czynności kontrolnych w 2023 roku a także za sam IV kwartał 2023 r.. oraz  

z raportem planowanym dot. „Weryfikacji poprawności obsługi wyłudzeń”. Poddano omówieniu 

zakończenie przeprowadzenia w Kasie lustracji i kontroli z zakresu przeciwdziałania praniu pieniędzy 

i finansowaniu terroryzmu w terminie od 6 listopada 2023 r. do 22 grudnia 2023 r. oraz „Kwartalne 

sprawozdanie z realizacji Programu Postępowania Naprawczego” za IV kwartał 2023 r. 

Podczas obrad Rada Nadzorcza wykonała czynności kontrolne zmierzające do ustalenia, czy 

działania podejmowane przez Zarząd są zgodne z prawem, ze Statutem Kasy, a także czy są 

podejmowane w oparciu o zasady gospodarności. Wypełniano również obowiązki wobec 

poszczególnych członków Zarządu, w zakresie wynikającym z przepisów prawa pracy. 


